Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara 
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte ... 

LEI: 

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito 
adicional suplementar, no valor de R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais), 
suplementados se necessário, distribuídos as seguintes dotações: 
10.301.0120.2022.0000  Fundo Municipal da Saúde 
130  3.3.90.30.00  Material de Consumo...........................................R$ 200.000,00 

10.301.0120.2022.0000  Fundo Municipal da Saúde

[...]

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal 
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte ... 

LEI: 

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito 
especial, no valor de R$ 801.000,00 (oitocentos e um mil reais), suplementados se 
necessário, distribuídos as seguintes dotações: 
02.05.00   Serviços Municipais 
26.782.0007.2009.0000  Manutenção das Estradas de Rodagem Municipal 
275 4.4.90.51.00  Obras e Instalações................................................R$ 801.000,00

[...]

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal 
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte ... 

LEI: 

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito 
especial, no valor de R$ 1.060.658,98 (um milhão e sessenta mil e seiscentos e cinquenta e 
oito reais e noventa e oito centavos), suplementados se necessário, distribuídos as 
seguintes dotações: 
02.05.00   Serviços Municipais 
15.451.0003.1007.0000  Construção e Reforma de Praças, Parques e Jardins 
276 4.4.90.51.00  Obras e Instalações.............................................R$ 1.060.658,98

[...]

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal 
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte ... 

LEI: 

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito 
especial, no valor de R$ 488.978,27 (quatrocentos e oitenta e oito mil e novecentos e 
setenta e oito reais e vinte e sete centavos), suplementados se necessário, distribuídos as 
seguintes dotações: 
02.05.00   Serviços Municipais 
15.451.0003.1009.0000  Construção, Reforma e Ampliação de Infraestrutura Urbana 
277 4.4.90.51.00  Obras e Instalações................................................R$ 488.978,27

[...]

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal 
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte ... 

LEI: 

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito 
especial, no valor de R$ 349.047,86 (trezentos e quarenta e nove mil e quarenta e sete 
reais e oitenta e seis centavos), suplementados se necessário, distribuídos as seguintes 
dotações: 
02.05.00   Serviços Municipais 
15.451.0003.1009.0000  Construção, Reforma e Ampliação de Infraestrutura Urbana 
278 4.4.90.51.00  Obras e Instalações................................................R$ 349.047,86

[...]

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal 
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte ... 

LEI: 

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito 
especial, no valor de R$ 341.251,45 (trezentos e quarenta e um mil e duzentos e cinquenta 
e um reais e quarenta e cinco centavos), suplementados se necessário, distribuídos as 
seguintes dotações: 
02.05.00   Serviços Municipais 
26.782.0007.2009.0000  Manutenção dos Serviços Estradas de Rodagem Municipal 
279 4.4.90.51.00  Obras e Instalações................................................R$ 341.251,45

[...]

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal 
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte ... 

LEI: 

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito 
especial, no valor de R$ 1.148.995,97 (um milhão e cento e quarenta e oito mil e 
novecentos e noventa e cinco reais e noventa e sete centavos), suplementados se 
necessário, distribuídos as seguintes dotações: 
02.05.00   Serviços Municipais 
15.452.0005.1029.0000  Construção, Reforma da Iluminação Pública 
282 4.4.90.51.00  Obras e Instalações.............................................R$ 1.148.995,97